

## **CPH Privathospital A/S**

Rådhusstorvet 4, st.  
3520 Farum

CVR-nr. 38861611

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 19. juni 2025

---

**Sascha Alberte Schröter Kent**  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Resultatdisponering	14
Aktiver	15
Passiver	16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

CPH Privathospital A/S  
Rådhusstorvet 4, st.  
3520 Farum

CVR-nr.: 38861611

**Direktion**

Dorthe Mikkelsen

**Bestyrelse**

Ole Gorm Larsen  
Bjarne Szczurek Pedersen  
Claudia Birgit Aidt Becker  
Dorthe Mikkelsen  
Sascha Alberte Schröter Kent

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor  
Daniel Castiblanco Jakobsen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive privathospital, samt enhver anden aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

CPH Privathospital er et moderne, værdibaseret privathospital med fokus på høj faglighed, trygge patientforløb og ansvarlig sundhedsdrift. Med base i hovedstadsområdet tilbyder hospitalet specialiserede sundhedsydelser inden for kirurgi, diagnostik og ambulante behandlinger. Kernen i hospitalets drift er en helhedsorienteret tilgang, hvor patienten altid er i centrum og følges af den samme speciallæge fra start til slut. Hospitalet er kendt for korte ventetider, høj patienttilfredshed og et stærkt fokus på kvalitet og sikkerhed.

Hospitalet arbejder målrettet med bæredygtighed, samfundsansvar og digitalisering som integrerede elementer i den daglige drift og langsigtede strategi.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -5.140.445 mod DKK -340.095 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.001.812.

Aktiviteten i 2024 var fortsat påvirket af AKUT-aftalen, som blev indgået i foråret 2023 mellem Danske Regioner og Sundhed Danmark. Aftalen, der løber til 1. juni 2025, skulle sikre en høj patienttilgang mod en reduceret takst. Desværre oplevede vi et fald på over 20 % i antallet af offentligt henviste patienter samt en lavere afregningstakst, hvilket har haft en markant negativ indflydelse på indtjeningsmarginen og årets resultat.

Det er især faldet i offentligt henviste patienter, der har påvirket økonomien negativt, da denne patientgruppe traditionelt udgør en væsentlig del af hospitalets aktivitet. Selskabet har fastholdt et stabilt aktivitetsniveau på forsikringspatienter.

Ledelsen har i årets løb tilpasset kapaciteten til den lavere efterspørgsel, hvilket desværre har medført nødvendige afskedigelser. Samtidig har hospitalet arbejdet målrettet med trivsel og fastholdelse af nøglemedarbejdere for at sikre kontinuitet og kvalitet i patientforløbene samt for at være klar til det forventede aktivitetsløft i 2025, når behandlingsgarantien igen reduceres til 30 dage.

Årets resultat er desuden præget af fortsat stigende omkostninger til både varer og løn. Der er investeret i opgradering af hospitalets IT-systemer med fokus på bogholderifunktionen for at sikre overholdelse af kravene i den nye bogføringslov om digital bogføring. Derudover er der gennemført løbende kvalitetsforbedringer i patientforløbene som led i hospitalets fokus på høj faglighed og patientsikkerhed.

Ledelsen er ikke tilfreds med årets resultat, men vurderer, at de truffne beslutninger har været nødvendige og ansvarlige med henblik på at sikre hospitalets langsigtede bæredygtighed og beredskab til fremtidig vækst.

## Risikostyring

CPH Privathospital er eksponeret for en række strategiske, operationelle og finansielle risici, som ledelsen løbende overvåger og håndterer med henblik på at sikre en stabil og bæredygtig drift.

## Rekruttering og fastholdelse af kvalificeret personale

Adgangen til specialiseret sundhedspersonale er en afgørende forudsætning for hospitalets evne til at levere behandlinger af høj kvalitet. Der er generelt mangel på sundhedsfagligt personale i Danmark, hvilket udgør en væsentlig driftsrisiko. Hospitalet arbejder aktivt med at tiltrække og fastholde medarbejdere gennem attraktive ansættelsesvilkår, faglig udvikling og et godt arbejdsmiljø.

# Ledelsesberetning, fortsat

## Politiske og regulatoriske risici

Beslutninger truffet af regionerne og staten – herunder tiltag med henblik på at fastholde patienter i det offentlige sundhedsvæsen – kan have direkte indvirkning på patienttilgangen til privathospitaler. Derudover kan ændringer i lovgivning og offentlige aftaler, som fx behandlingsgarantien og AKUT-aftalen, påvirke hospitalets indtjeningsgrundlag og kapacitetsudnyttelse.

## Markedsrisici og afhængighed af samarbejdspartnere

Ændringer i forsikringsmarkedet, herunder ændrede vilkår eller opsigelse af samarbejdsaftaler med forsikringsselskaber, samt tab af udbudsftaler med offentlige eller private aktører, kan have negativ indflydelse på omsætningen. Hospitalet arbejder løbende på at diversificere kundegrundlaget og styrke relationerne til eksisterende samarbejdspartnere.

## Finansielle risici

Den primære finansielle risiko relaterer sig til udsving i patienttilgang, som kan påvirke likviditeten og arbejdskapitalen. Ledelsen har fokus på en stram omkostningsstyring og fleksibel kapacitetsplanlægning for at sikre en robust økonomisk position.

CPH Privathospital er eksponeret for en række risici, som ledelsen aktivt arbejder med at identificere og håndtere. De væsentligste risikoområder omfatter:

- Politiske og regulatoriske ændringer

Ændringer i sundhedslovgivning og offentlige aftaler (som AKUT-aftalen og behandlingsgarantien) har direkte indflydelse på patienttilgang og indtjeningsgrundlag.

- Afhængighed af offentlige henvisninger

Et fald i offentligt henviste patienter kan påvirke belægningsgrad og omsætning. Hospitalet arbejder derfor målrettet på at styrke samarbejdet med forsikringsselskaber og gennem udbudsftaler.

- Omkostningspres

Stigende priser på varer og lønninger udgør en økonomisk risiko. Der arbejdes løbende med effektivisering og digitalisering for at modvirke dette.

- Kapacitetsstyring

Svingende efterspørgsel på sundhedsydelser kræver fleksibel planlægning og bemanning. Hospitalet har valgt at fastholde personale for at være klar til øget aktivitet i 2025.

- Kvalitet og patientsikkerhed

Som sundhedsudbyder er det afgørende at opretholde høj kvalitet og sikkerhed. Der følges op med løbende kvalitetskontrol og patienttilfredshedsmålinger.

Der henvises i øvrigt til yderligere omtale af finansielle risici i note 1 til årsregnskabet.

## Forventninger til fremtiden

Den indgåede aftale mellem Sundhed Danmark og Danske Regioner vil fortsat have en negativ indvirkning i første halvår af 2025. Dog har vi et stabilt og stigende kundegrundlag hos forsikringsselskaberne og i udbudsftaler. Selskabet forventer at gennemføre yderligere tiltag for at kunne imødekomme den svingende efterspørgsel på sundhedsydelser.

Fra den 1. januar 2025 ændres lovgivningen, således at behandlingsgarantien i det offentlige sundhedsvæsen igen reduceres fra 60 til 30 dage. Dette betyder, at patienter, som ikke kan tilbydes behandling inden for 30 dage i det offentlige, får ret til at vælge behandling på et privathospital. Ændringen forventes at medføre en øget efterspørgsel på privathospitalernes kapacitet, hvilket CPH Privathospital er godt positioneret til at imødekomme gennem vores korte ventetider, høje kvalitet og helhedsorienterede patientforløb.

## Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>42.423.914</b>	<b>59.659.479</b>
Personaleomkostninger	2	-46.092.599	-53.637.761
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-3.668.685</b>	<b>6.021.718</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-2.199.681	-2.398.877
Andre driftsomkostninger		0	-2.037.978
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-5.868.366</b>	<b>1.584.863</b>
Finansielle indtægter	4	146.776	92.180
Finansielle omkostninger		-765.061	-1.632.501
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.486.651</b>	<b>44.542</b>
Skat af årets resultat	5	1.346.206	-384.637
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.140.445</b>	<b>-340.095</b>

## Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-5.140.445	-340.095
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.140.445</b>	<b>-340.095</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Erhvervede lignende rettigheder		364.667	534.875
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>364.667</b>	<b>534.875</b>
Indretning af lejede lokaler		4.997.845	6.476.595
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.387.455	2.799.065
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7, 11	<b>7.385.300</b>	<b>9.275.660</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.081.624	2.560.661
Deposita		1.093.050	1.320.645
Udsudte skatteaktiver	5	940.599	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>5.115.273</b>	<b>3.881.306</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.865.240</b>	<b>13.691.841</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.502.814	3.554.964
<b>Varebeholdninger</b>	11	<b>2.502.814</b>	<b>3.554.964</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.640.300	11.052.710
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	503.558	461.139
Periodeafgrænsningsposter		541.117	527.508
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.684.975</b>	<b>12.041.357</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.748</b>	<b>235.423</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.207.537</b>	<b>15.831.744</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>24.072.777</b>	<b>29.523.585</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.501.812	6.642.257
<b>Egenkapital</b>		<b>2.001.812</b>	<b>7.142.257</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	0	405.607
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>405.607</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.325.663	4.306.857
Leasingforpligtelser		1.808.051	2.389.068
Anden gæld		1.529.719	2.025.690
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>4.663.433</b>	<b>8.721.615</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		5.680.477	3.105.267
Gæld til kreditinstitutter		3.543.029	29.207
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.264	134.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.738.974	6.017.638
Anden gæld		1.429.788	3.925.664
Periodeafgrænsningsposter		0	41.798
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.407.532</b>	<b>13.254.106</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.070.965</b>	<b>21.975.721</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>24.072.777</b>	<b>29.523.585</b>
Finansielle risici	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Kontraktlige forpligtelser	13		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	6.982.352	7.482.352
Overført via resultatdisponeringen		-340.095	-340.095
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>6.642.257</b>	<b>7.142.257</b>
Overført via resultatdisponeringen		-5.140.445	-5.140.445
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>1.501.812</b>	<b>2.001.812</b>

# Noter

## 1. Finansielle risici

Som følge af årets underskud har selskabet haft behov for at sikre et tilstrækkeligt likviditetsberedskab for det kommende år.

Selskabet har i de første 5 måneder af 2025 realiseret et positivt resultat og ledelsen forventer et positivt likviditetsbidrag fra driften i det kommende år. Herudover har selskabet indgået aftaler med kreditinstitut m.fl., som er med at sikre likviditet til understøttelse af driften samt til nedbringelse af selskabets gældsforpligtelser.

Ledelsen vurderer således at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab.

## 2. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	42.623.085	49.904.184
Pensioner	2.699.245	2.826.330
Andre omkostninger til social sikring	575.605	657.657
Andre personaleomkostninger	194.664	249.590
<b>I alt</b>	<b><u>46.092.599</u></b>	<b><u>53.637.761</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>43</u>	<u>48</u>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	170.208	211.281
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.029.474	2.187.596
<b>I alt</b>	<b><u>2.199.682</u></b>	<b><u>2.398.877</u></b>

## 4. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	146.776	92.180
<b>I alt</b>	<b><u>146.776</u></b>	<b><u>92.180</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	405.607		
Regulering af tidligere års skat	56.895	56.895	0
Skat af årets resultat	-1.403.101	-1.403.101	384.637
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>-940.599</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>-1.346.206</b>	<b>384.637</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Langfristet tilgodehavende (anlægsaktiv)	-940.599		
<b>I alt</b>	<b>-940.599</b>		

Udskudte skatteaktiver er målt til nettorealiseringsværdien, og er baseret på ledelsens bedste skøn af muligheden for at udnytte underskud til fremførsel inden for en 3-5 års periode. Ved vurderingen er der specielt lagt vægt på koncernens indtjeningsevne, herunder anvendelse af underskud. Ledelsen har således på baggrund af opdaterede budgetter for de kommende år en positiv forventning til udnyttelsen af skatteaktivet.

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lig- nende ret- tigheder	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	1.065.178	1.065.178	1.014.953
Tilgang i året	0	0	50.225
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>1.065.178</b>	<b>1.065.178</b>	<b>1.065.178</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-530.303	-530.303	-319.022
Årets afskrivninger	-170.208	-170.208	-211.281
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-700.511</b>	<b>-700.511</b>	<b>-530.303</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>364.667</b>	<b>364.667</b>	<b>534.875</b>

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	14.991.551	7.043.091	22.034.642	21.408.346
Tilgang i året	34.067	105.047	139.114	626.296
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>15.025.618</b>	<b>7.148.138</b>	<b>22.173.756</b>	<b>22.034.642</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-8.514.956	-4.244.026	-12.758.982	-10.571.386
Årets afskrivninger	-1.512.817	-516.657	-2.029.474	-2.187.596
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-10.027.773</b>	<b>-4.760.683</b>	<b>-14.788.456</b>	<b>-12.758.982</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>4.997.845</b>	<b>2.387.455</b>	<b>7.385.300</b>	<b>9.275.660</b>
Finansielt leasede aktiver indgår med	2.474.375	0	2.474.375	3.276.875

### 8. Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomhe- der	Deposita	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	2.560.661	1.320.645	3.881.306	1.320.645
Tilgang i året	520.963	0	520.963	2.560.661
Afgang i året	0	-227.595	-227.595	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>3.081.624</b>	<b>1.093.050</b>	<b>4.174.674</b>	<b>3.881.306</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>3.081.624</b>	<b>1.093.050</b>	<b>4.174.674</b>	<b>3.881.306</b>

## Noter, fortsat

### 9. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	503.558	461.139
<b>I alt</b>	<b><u>503.558</u></b>	<b><u>461.139</u></b>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	503.558	461.139
<b>I alt</b>	<b><u>503.558</u></b>	<b><u>461.139</u></b>

### 10. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	5.925.663	6.369.626
Leasingforpligtelser	2.389.069	2.932.468
Anden gæld	2.029.178	2.524.788
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.343.910</u></b>	<b><u>11.826.882</u></b>
Gæld til kreditinstitutter	4.600.000	2.062.769
Leasingforpligtelser	581.018	543.400
Anden gæld	0	499.098
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b><u>5.181.018</u></b>	<b><u>3.105.267</u></b>
Anden gæld	1.097.228	1.252.483
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>1.097.228</u></b>	<b><u>1.252.483</u></b>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	hed
		DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, goodwill, varebeholdninger, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	7.500.000	17.853.650

## Noter, fortsat

### 12. Eventualforpligtelser

CPH Privathospital A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 13. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelige i perioden indtil 2028. Den samlede huslejeforpligtelse udgør ca.	4.800.000
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter om leasing af medicinsk udstyr. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca.	<u>2.400.000</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.200.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Gorm Larsen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: f4627864-06bf-4b79-9c4c-3549104b52f7

IP: 80.167.xxx.xxx

2025-06-19 09:06:29 UTC



## Navnet er skjult

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fed433ba-a662-46d9-aae4-97fe3da22420

IP: 62.116.xxx.xxx

2025-06-19 09:34:29 UTC



## Dorthe Mikkelsen

### Direktør

Serienummer: 20567be5-17dd-47ef-8eaf-0e3b3b5d0c57

IP: 62.116.xxx.xxx

2025-06-19 09:58:43 UTC



## Dorthe Mikkelsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 20567be5-17dd-47ef-8eaf-0e3b3b5d0c57

IP: 62.116.xxx.xxx

2025-06-19 09:58:43 UTC



## Bjarne Szczurek Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4168dbce-c6d4-41e7-8ad7-b37792cfd543

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-06-19 10:36:52 UTC



## Claudia Birgit Aidt Becker

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 51474f46-653a-401f-85a1-9013e66e2f8f

IP: 62.116.xxx.xxx

2025-06-19 11:52:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: TV73Q+FBXIE-QWJ6D-WFIQU-43RWIK-H7QTN

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:  
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-19 12:28:57 UTC



## Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: be42c818-6715-4e0c-a2ef-f8a65981163c

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-19 14:08:09 UTC



## Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: fed433ba-a662-46d9-aae4-97fe3da22420

IP: 62.116.xxx.xxx

2025-06-20 06:39:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.